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Denne "gassingen" ble påstått å ha foregått 
fra mars 1942 til oktober 1 944, og nærmere 3 
millioner jøder skal ha blitt likvidert i denne 
prosessen. Dette vil bety at ca. 3350 personer ble 
utryddet bokstavelig talt "non stop" dag og natt i over 
2 og 1/2 år. Når en tar i betraktning tys~mes akutte 
mangel på soldater, og det enorme aniall mennesker 
som i tilfelle måtte ha vært involver)li utryddelses
arbeidet, virker disse påstandene svært fantasifulle. 
Professor Rassinier har påvist al tyskerne umulig 
kunne ha hatt togkapasitet til ~ frakte alle disse 
jødene til konsentraSjOnSleire~. Det var behov for 
minst 25-30 togvogner for å f te 3000 mennesker, 
og det ville dessuten medf re enorme utgifter i 
sikkerhetstiltak, som fraktPfrsonell og væpnede 
vakter. ~ 

Et godt eksempel på det vanvittige nonsens 
som blir servert verensopiryionen, er Olga lengyels 
"Five Chimneys" (London 1'959). Hun kan her forsikre 
oss om at ovnene i Ausc~witz kremerte ikke mindre 
enn "720 pr. time, eller 17 280 lik hvert døgn". Hun 
hevder også at 8000 merrmesker ble brent hver dag i 
"dødsgrubene", slik a~! "nærmere 24 000 lik ble 
kremert hver dag" (s. SP-81). Dette ville ha betydd at 
over21 millioner menntsker ble gasset, altså minst 3 
millioner mer enn here verdens jødiske befolkning. 
Ytterligere kommentaler skulle være overflødige ... 

Professor Rpssinier gjendriver også grundig 
gaSSkammer-SVin~len i David Roussets bok "The 
other Kingdom", og. om tidligerre nevnt har selv ''The 
Jewish Agency" i 1: I Aviv for flere år siden slått fast 
at det ikke fantes asskamre i hverken Buchenwald 
eller Dachau unde krigen. 

Selv oml det ifølge den populære myten 
skulle ha blitt utryddet mellom 3 og 5 millioner 
mennesker bare Auschwitz,innrømmer Reitlinger at 
bare 363 000 P rsoner var registrert som tanger i 
Auschwitz fra ja . 1940 til febr. 1945. En stor pro
sentdel av diss var selvsagt ikke-jøder. Derfor blir 
det fra forsvare e av utryddelsesmyten hevdet at de 
fleste ofre ikke le registrert. Men dette er ikke bevist. 
Om vi antar at li e mange fanger var uregistrerte som 
registrerte, vil a likevel det samlede antall bare bli 750 
000, altså langtifra de påståtte 3-4 millioner. 

80 oob internerte ble evakuert vestover fra 
Auschwitz i fo indlse med russemes fremrykning, et 
stort antall A schwitzfanger ble sluppet fri eller 
overført til an re leire under krigens første år, og 
minst 150 00 fanger befant seg i Auschwitz da 
russeme "frigj rde" området i 1945. Turister som 
besøker Ause witz i dag blir vist et lite krematorium, 
som det er bl tt sagt er en "nøyaktig kopi" av det 
krematorium h or "millioner" av mennesker ble drept. 
(Tidligere påst man at det kombinerte gasskammer 
og krematori m som blir fremvist, var originalt. 
Minneplaten o er de 4 millioner myrdede er fjernet og 
erstattet med et langt mer beskjedent tall. De 
gjenfunne "øde-bøkene" i Russland etter 
kommunismen fall, nøyaktig førte bøker over 
Auschwitz'død ,tyder på at tallet er ca. 70 000. Og 
disse døde all av sult, tyfus, kolera og alderdom. 
Like mange ble drept i et enkelt bomberaid mot tyske 
byer!) 

Rassinier avslørte propagandatallet "6 
millioner' ved hjelp av veldokumenterte, detaljerte, 
statistiske data, vesentlig fra jødis,e kilder: Dette 
tallet er frembrakt ved sterkt å ovel've antallet jøder 
i førkrigs-Europa, og å unnlate å tr kke fra den store 
emigrasjon av jøder fra Tysklan , Polen og andre 
sentraleuropeiske I,and mellom . 933 og 1939. Og 
ved totalt å overse evakueringeIn av flere millioner 
polske og russiske jøder til Urfoi i forbindelse med 
tyskernes invasjon av Ukrainy! Russland i 1941. I 
tillegg til dette oppgir man la gt færre overlevende 
enn det som var tilfelle ved kri ens slutt. Vitneprov fra 
"vitner", som Kurt Gerstein,! den ikke-eksisterende 
"Dr. Miklos Nyiszli", Wilhelp, Hoettl og Wisciliceny 
er alt som kan bakke opp ge løgnaktige påstandene 
om masseutryddelse av ø millioner jøder under 2. 
verdenskrig ... ! ; 

Rassinier påvis 'r også at minst 4,5 millioner 
av de såkalt "utrydd ed " jøder umulig kunne ha blitt 
utryddet. Det er tvert i ot meget som tyder på at det 
totale antall jøder so omkom under krigen, uansett 
dødsårsak, neppe k n ha oversteget 500 000. 

RassinierJ arbeid var intet forsøk på å 
forsvare tyskem 1S behandling av jødene under 
krigen. Ingen vil enekte at denne folkegrupper) led 
meget, men de e har de til felles med svært mange 
andre folkegru per. Skal man i fremtiden komme 
frem til en rikti historisk analyse av årsakene til, og 
hendelsene, under den 2. verdenskrig, da er det 
nødvendig til enhver tid å bygge på sannheten - fri 
for politisk og økonomisk motivert tåkelegging. Deri 
ligger verdien i Rassiniers pionerarbeid på dette 
minelagte historiske område. 
Michael Hardesty 

Xl 

Selv Gud kan ikke forandre fortiden 
(Agathon 447-401 f.Kr.) 
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ANTI-RASISME 
VERSUS RASISME 

AV OLA MISVÆR 
Spørsmålet om rasisme vil i det kommende årtusen 
antakelig skape de mest alvorlige konflikter som hele 
menneskeheten vil måtte forholde seg til. Det finnes 
flere standarddefinisjoner på rasismebegrepet; og 
både realdefinisjonene og de normative definisjoner 
er stort sett anvendbare og rimelige. Og vi som 
tilhører forskjellige grupperinger innen den nasjonale 
motstandsbevegelse. vil kunne godta gyldigheten av 
de vanligste definisjonene; dvs. at vi anser 
begrepsinnholdet i disse som relevant og dekkende. 

Helvetets bam er lette å erobre ved pengemakt og ved at man stiller dem visse posisjoner i utsikt. Alle helvetets 
bam er prostituerte, ettersom de alle gjør det for penger. Men ikke alle prostituerte er helvetets barn. - Kristi 

disipler er lette å kjenne fordi de kan stole på hverandre. 
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MEN: når det gjelder bruken av begrepet antirasisme. 
så vil vi på det skarpeste ta avstand fra slike som ved 
en tilsnikelse påberoper seg å bekjempe rasismen! -
FOR: i enhver konflikt av rasemessig tilsnitt vil det 
nødvendigvis opptre to parter; den angripende part 
og den forsvarende part. Det er da høyst naturlig å 
betegne angriperne som rasister og forsvarerne for 
anti-rasister. Dessuten må vi se enhver sådan 
konflikt i globalt perspektiv. Vi som er de sanne anti
rasister godtar selvfølgelig det hevdvunne prinsippet 
om rasenes likeverd. -Ja, ikke bare vil vi forsvare 
enhver urbefolkning mot fremmedes imperialisme og 
kolonialisme, men vi vil også knesette enhver etnisk 
gruppes rett til å bevare dens prosentuelle andel av 
vår klodes samlede befolkning! -Gjerne ut fra et gitt 
årstall som normativt utgangspunkt - la oss f.eks. si 
år 1900. (Dessuten vil vi kreve bevarelse av 
gruppens habitat, biotopen.) 

Dette innebærer at Norges befolkning minst 
burde utgjøre 10 millioner mennesker på det 
nåværende tidspunkt. Og korrelatet er at enhver som 
fremmer innvandring utenfra (bortsett fra tilbake
venden av utvandrede nordmenn og deres 
etterkommere) er en (angripende) rasist. Ennvidere 
at alle som bekjemper en sådan fremmed
innvandring er sanne anti-rasister! - Med andre ord 
så er alle de grupper, organisasjoner og politiske 
partier som frekt og freidig ynder å betegne seg selv 
som "anti-raistiske", i virkeligheten selv rasister. -
Samtidig som vi innvandringsmotstandere er de 
sanne anti-rasister! Og vi preiserer at vi på ingen 
måte ved denne erklæring søker å stille oss på linje 
med våre motstandere og liksom si at ''vi er like gode 
anti-rasister som dere". Nei, vi alene har rett til 
betegnelsen anti-rasister, med ett unntak. Noen av 
de grupper som på det nåværende tidspunkt har 
usurpert ordet "anti-rasisme", er (også) motstandere 
av kolonial undertrykking og multinasjonale 
konserners folkemord på urbefolkningen i forskjellige 
verdensdeler. Og vi innrømmer at i så måte har de 
samme syn som oss. Men så snart det kommer til 
innvandring av folke-fremmede til Norge, så opptrer 
de som de ~ de egentlig er. - Mens vi er 
konsekvente anti-rasister både når det gjelder 
urbefolkningen i Norge og i alle andre land! 

Når vi betrakter det hele ut ifra økonomiske 
overlegninger, så er alle de store overføringene til 
utlandet (hva enten det dreier seg om høyst ineffektiv 
u-hjelp eller (hittil) ti milliarder kroner til eks-Jugo
slavia pga. befolkningens selvforskyldte problemer) 
ikke bare unasjonale, men egentlig av rasistisk 
tilsnitt. For, bortsett fra at vi selvfølgelig vil prioritere 
våre egne eldre og sykdomsrammede, så er vårt 
hovedproblem: Stagnasjonen og tilbakegangen av 
norskættede mennesker; derfor ser vi som vår aller 
mest maktpåliggende plikt å opprettholde ikke bare 
vårt absolutte befolkningstall, men også vår 
prosentuelle andel av klodens befolkning ( ut ifra et 
gitt normativt årstall). Dette kan lekende lett la seg 
gjøre ved å ti-doble barnetrygden, gi rentefrie lån Ul 
unge par i etableringsfasen - og la disse slippe å 
betale deler av lånet alt etter antall bam de etterhvert 
får. Vi taler således den aller svakeste aruppes sak: 

våre ufødte norske barn ! (Abortproblematikken er 
irrelevant i denne sammenheng.) - Og vi ser enhver 
innvandring - hva enten det dreier seg om falske 
asylanter, "familiegjenforenere" eller fremmedadopt
erte - som regelrett genocidalt mot vår egen etniske 
gruppe. Enhver som arbeider for en yttertigere netto
innvandring av folke-fremmede er jo i virkeligheten 
med på å fremme den grovt uetiske og urettferdige 
endringen av de forskjellige etniske gruppers 
respektive andeler av verdensbefolkningen. Vår 
klodes hovedproblem er den groteske overbefolkning 
som fortsatt pågår i diverse land (eksempelvis Kenya, 
hvor mødrene i gjennomsnitt får 8 barn, i Pakistan, 
Brasil osv.) De som således formerer seg på 
bekostning av den øvrige verdensbefolkningen er 
faktisk å betrakte som "seierherrer"i livskampen. Op 
slike som hjelper dem til å vinne i denne viktigste c
alle kamper slik at deres relative andel av den 
samlede menneskehet fortsatt øker, er ikke bare å 
betrakte som forrædere mot fedrelandet, men rett og 
slett som utøvere av den grovest tenkelige rasisme! 
Vi oppfordrer til demokratisk kamp mot alle slik 
folkesvikere og rasister - I DEN SANNE ANTI
RASISMES NAVN! 
Med vennlig hilsen Ola Misvær 
Otto Rugesv. 86 A 
1345 Østerås 

o: 

Jeg er så dårlig til å lyve, derfor snakker jeg om 
tingene slik de er. (Olav Vikse, prest og 
radiomedarbeider. ) 

n 
Bli akademiker, ta doktorgrad og bli offentlig 
anerkjent. det er veien du har å gå, så kan du 
komme til både i skolene, i avisene, i 
kringkastingen og alle vegne ... AII verden skal 
bære deg på hendene, tiljuble deg og ofre til 
deg .... (Red. Anders Ryste i "Den nyorienterte 
skole", Bonde/ Lansers Forlag 1977) 

o: 

Tikkanen: 

I "en a~våpen~ verden 
kwme vi påny få en fram
tid å bekymre oss for. 

Når "staten" i folkets fantasi taler, skriver, reiser, lever, spiser og skriver regninger på nynorsk, blir disse prompte 
betalt uten at folket prutter. Dette skjer ikke bare fordi folket ser sitt eget bilde i staten, men også fordi staten "taler" 

til dem på en så suggestiv måte at folket fullstendig taper de siste rester av selvkritikk og motstandskraft. Staten 44 
lever for folket som dukken lever for barnet. Snart "emærer' staten hele folket og "støtter" folkets næringsveier ..... 
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